Page 205, line 4 from the bottom. "*A house of Canons.*"—The Cluniac convent of St. Andrew. See the note on page 214, line 3.

Page 206, line 16. "*And this was the first day's action.*"—The "Quadrilogus" says:—"Et hæc sententia sic lata in archipræsulem feriâ quartâ prima fuit concilii actio."

Page 206, line 17. "*The next day the king,*" &c.]—The "Quadrilogus" calls this the second day of the council, and "feria quinta" or Thursday.

Page 206, note (1).]—The "Quadrilogus" of 1495 (cap. 32) says:—"In palatio vero et qui ad concilium venerant universi jam audientes hæc obstupuerunt. Et jam passim submurmurabant solam captionem archipræsulis superesse. Alii verò etiam graviora suspicabantur. Et hoc quidem jam passim. 'Super his' (inquit verò archiepiscopus) 'prudenciores volumus consulere, et de consulto respondere.' Dum igitur pontifices qui aderant quid super his respondendum agendumve esset requirerent, Henricus tunc," &c. Fitz-Stephen says (p. 38):—"Jubetur super his omnibus regi rationem exponere. Respondit archiepiscopus se non ad hoc venisse paratum vel citatum. Super hoc si convenire deberet, loco et tempore domino suo regi quod juris esset faceret. Exegit rex ab eo super hoc cautionem fidejussoriam. Dixit ille, se oportere super hoc habere consilium suffraganeorum et clericorum suorum. Rex sustinuit. Ille discessit; et ex illa die amplius ad hospitium ejus non venerunt eum videre barones, aut alii milites, intellecto regis animo. Quartâ die, ad hospitium domini archiepiscopi venerunt omnes ecclesiasticæ

personæ illæ. Cum episcopis semotim, cum abbatibus semotim, super hujusmodi tractatum habuit, consilium captavit," &c. On the authority of the foregoing passages, the following words have been added to Foxe's text (l. 40—42):—"Becket, astonished at this demand, begged leave to consult with his brother bishops apart, before he made his answer, which was granted." The ensuing words—"And so ended that day's action. On the morrow"—are added to Foxe's text on the authority of Fitz-Stephen, who makes this last claim to be "propounded" on the *Friday*, and the consequent deliberation to occupy the *Saturday*. This last addition is also necessary to explain Foxe's own narrative; for his expression "the morrow after," at the opening of the previous paragraph, must mean *Friday*: and yet the next day named, and which Foxe describes as immediately following the deliberation, is *Sunday* (p. 209). It was necessary, therefore, to introduce a more distinct notice of the intermediate *Saturday*, in order to make out the week. It is singular that the "Quadrilogus" of 1495 makes the claim only "triginta marcarum:" but the "Quadrilogus" of 1682 says "ducenta triginta marcarum millia."